
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/381/22 

RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 

podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r, poz. 1540 z późn. zm.), art. 6 ust 12 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 

ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 888 z późn. 

zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., 

poz. 333) Rada Miejska w Zalewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Zalewo pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości należnych 

od osób fizycznych w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów określonych w ust. 1 na obszarze poszczególnych sołectw wyznacza się sołtysów 

w miejscowościach wchodzących w skład następujących sołectw: 

1) w sołectwie Bajdy - Pani Marzena Lewandowska, zam. Bajdy, 

2) w sołectwie Barty - Pan Bogdan Borowiecki, zam. Barty, 

3) w sołectwie Bądki - Pani Agnieszka Wieliczko, zam. Bądki, 

4) w sołectwie Boreczno - Pan Krzysztof Przybylski, zam. Boreczno, 

5) w sołectwie Dajny - Pani Kamila Charkawa, zam. Sadławki, 

6) w sołectwie Dobrzyki - Pan Jacek Łąka, zam. Dobrzyki, 

7) w sołectwie Duba - Pani Bożena Martyka, zam. Duba, 

8) w sołectwie Gajdy - Pani Beata Tunkiewicz, zam. Gajdy, 

9) w sołectwie Girgajny - Pan Wojciech Sokołowski, zam. Girgajny, 

10) w sołectwie Janiki Wielkie - Pan Piotr Pawłowski, zam. Janiki Wielkie, 

11) w sołectwie Jaśkowo - Pani Stanisława Nawrocka, zam. Jaśkowo, 

12) w sołectwie Jerzwałd - Pani Janina Niebojewska, zam. Jerzwaład, 

13) w sołectwie Kupin - Pan Grzegorz Blok, zam. Kupin, 

14) w sołectwie Matyty - Pani Dorota Paśko - Sawczyńska, zam. Matyty, 

15) w sołectwie Mazanki - Pan Zdzisław Żołądkiewicz, zam. Mazanki, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 30 grudnia 2022 r.

Poz. 5977



16) w sołectwie Międzychód - Pani Elżbieta Tkaczyk, zam. Międzychód, 

17) w sołectwie Półwieś - Pani Jadwiga Macikowska, zam. Półwieś, 

18) w sołectwie Rąbity - Pani Elżbieta Kalinowska, zam. Rąbity, 

19) w sołectwie Śliwa - Pani Joanna Skurzewska, zam. Śliwa, 

20) w sołectwie Urowo - Pani Agnieszka Olszewska, zam. Murawki, 

21) w sołectwie Wielowieś - Pan Daniel Taciak, zam. Wielowieś, 

22) w sołectwie Witoszewo - Pani Agnieszka Pyskir, zam. Witoszewo 

§ 2. Zarządzenie poboru podatków i opłat w drodze inkasa nie wyklucza uiszczenia należności przez 

podatników bezpośrednio w kasie Urzędu Miejskiego w Zalewie lub na właściwy rachunek bankowy. 

§ 3. 1. Wysokość wynagrodzenia za inkaso podatku od nieruchomości oraz łącznego zobowiązania 

pieniężnego ustala się w formie prowizji w wysokości 10 % zainkasowanych osobiście i wpłaconych 

w terminie kwot. 

2. Zainkasowane kwoty należy wpłacać niezwłocznie do kasy Urzędu Miejskiego w Zalewie lub na 

wskazany rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Zalewie. 

3. Wynagrodzenie za inkaso wypłacane będzie bez zbędnej zwłoki od dnia rozliczenia się na podstawie 

kwitariuszy przychodowych K-103 pobranych z Urzędu Miejskiego w Zalewie. 

§ 4. Tracą moc: 

1) uchwała NR VI/43/19 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie poboru podatków 

w drodze inkasa, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso, 

2) uchwała NR VIII/48/19 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie dokonania zmian 

w treści uchwały NR VI/43/19 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie poboru 

podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso, 

3) uchwała NR XXXII/269/21 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 20 października 2021 r. w sprawie dokonania 

zmian w treści uchwały NR VI/43/19 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie 

poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso oraz w sprawie 

dokonania zmian w treści uchwały NR VIII/48/19 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 29 maja 2019 r. 

w sprawie dokonania zmian w treści uchwały NR VI/43/19 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 27 marca 

2019 r. w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Gawryś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5977


		2022-12-30T09:00:56+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




